- 1 -

平成 28 年４月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 広 田  靖治

（コード番号：3186 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 安藤 弘志

（TEL．052-228-6914）

無担保社債（私募債）の発行条件（利率決定）に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年３月 15 日に公表いたしました「資金の借入及び無担保社債（私募債）の発

行に関するお知らせ」の無担保社債（私募債）の発行について、その利率が 0.210％と決定いた

しましたのでお知らせいたします。なお、第 14 回無担保社債の内容は下記のとおりとなります。

記

＜第 14 回無担保社債の内容＞

社 債 の 名 称： 株式会社ネクステージ第 14 回無担保社債

社 債 の 総 額： 1,000 百万円

各社債の金額： 100 百万円

社 債 の 利 率： 0.210％

発 行 価 格： 額面 100 円につき金 100 円

償 還 金 額： 額面 100 円につき金 100 円

償 還 期 限： 平成 33 年４月 28 日（期間５年）

償 還 方 法： 満期一括償還

払 込 日： 平成 28 年４月 28 日

利 払 日： 平成28年10月28日を第１回目として毎年４月28日及び10月28日

社債事務取扱者： 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

総 額 引 受 人： 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

振 替 機 関： 株式会社証券保管振替機構

以上